MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS ANGICOS

RESULTADO PARCIAL – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO)
 – EDITAL 001/2021 - PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) do

Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA,

CAMPUS ANGICOS, semestre 2020.2, realizado por meio do Edital 001/2021 - PROAE.

Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este

Resultado Parcial, deverão utilizar o formulário eletrônico disponível no link:

https://forms.gle/gmHe9QaUCLL9NbTv5  , conforme disposto no Item 7.1 do Edital, observando os

prazos definidos no Item 12.1 do Edital: de 11 a 17 de fevereiro de 2021 (03 [três] dias úteis).

Fica dispensado o uso de assinatura manual (a próprio punho) nos Anexos do Edital, conforme

disposto no Item 10.2 do Edital.

O RESULTADO FINAL para o AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO), será publicado na

página da PROAE no dia 19/02/2021, conforme estabelecido nos Itens 6.1 e 12.1 do Edital.

Regulamento do Programa Institucional de Assistência Estudantil – Resolução CONSUNI/UFERSA
003/2020  de 29 de julho de 2020.

( https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf )

https://forms.gle/gmHe9QaUCLL9NbTv5
https://documentos.ufersa.edu.br/wp-content/uploads/sites/79/2020/07/003.pdf

DISCENTES SELECIONADOS:

Classificação Matricula Nome

1 2020022841 ANDERSON DA SILVA MARTINS

2 2019023305 EMERSON MEDEIROS DE LIMA

3 2019011710 CARLA WANESSA BERNARDO PEREIRA

4 2017021385 DAYANE KELLY DA CUNHA SEVERO

5 2020022968 NADJA INGRIDY DA SILVA LOPES

6 2018021006 KAINARA SUZANA DE SOUZA NOGUEIRA

7 2018010427 ELENILSON HERMESON VIEIRA DE OLIVEIRA

8 2020022178 PEDRO LUCAS FERNANDES SOARES

9 2020022637 CHARLES BRUNO DE OLIVEIRA SILVA

10 2016020366 WILLIAN IRAI SOARES DA SILVA

11 2019011220 MARIA ESTELLA DE SOUZA MELO

12 2019010506 ALAYNE LARISSA DE MACEDO VIANA CAVALCANTE

13 2019010075 ELVILE MONTEIRO DE MELO

14 2019023172 VALDEIR CARLOS ARAÚJO DE MEDEIROS

15 2018011858 DANIEL LUCAS MELO DOS SANTOS

16 2018022091 JOÃO VICTOR RODRIGUES DE SOUZA

17 2020011628 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA

18 2020022636 ANNELIZE SUAME DO NASCIMENTO

19 2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO

20 2015020162 ANDREALISON DANTAS BERNARDO

21 2020021843 TAINÁ BEATRIZ DA SILVA SANTOS

22 2020022491 MARIA LUIZA SOUZA CASSIMIRO

23 2018010171 ANA CAROLLINY DE FARIAS BEZERRA

24 2020022916 GEOVANI ALVES DA SILVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nº Matricula Nome Razão do Indeferimento

1 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO Item 5.2.1 do Edital e Itens 14.1, 20.7, 20.9 e 25.1 do Anexo II.

2 2019022827 ANNYSHERLE KARLA DE MACEDO VIANA CAVALCANTE Itens 20.9 e 25.4 do Anexo II

3 2020011285 ARIANE RANIKELLY DOMINGOS MELO Item 5.1.1 do Edital

4 2016010679 BEATRIZ MOURA BEZERRA Item 5.3.1, b) do Edital

5 2018020918 EDGAR BRENO DE CARVALHO CORTEZ Itens 2.1, 3.1, 3.2, 20.2, 20.7, 20.9 do Anexo II

6 2020011739 FLAVIENE SILVA DO NASCIMENTO Itens 20.2; 20.7 e 20.9 do Anexo II

7 2018021147 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA Item 5.4.3 e 13.4 do Edital; Itens 20.9 e 25.4 do Anexo II

8 2019023271 IANE MAIA SILVA Item 20.9 do Anexo II

9 2020022893 ISABELLE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO Itens 1.1, 20.9 e 20.7 do Anexo II

10 2018010699 JACIELLY LEONILA SILVA DA COSTA Itens 2.1, 3.1, 3.2, 20.1 a 20.11 do Anexo II

11 2020010877 JARDEL VINICIUS POLIEZ DA COSTA Item 5.1.1 do Edital

12 2020022829 JEFFERSON CARLOS OLIVEIRA DA SILVA Itens 3.1, 3.2 e 20.7 do Anexo II

13 2015010128 JERSUYR JEFFERSON SIMAO DE MELO Item 5.3.1, a) e b) do Edital

14 2020022375 JESIEL LUCAS SILVA DE MEDEIROS Itens 20.7 e 25.1 do Anexo II

15 2016010868 JOAO CARLOS HERCULANO DA SILVA QUEIROZ Itens 3.2, 14.1, 20.7 e 20.9 do Anexo II

16 2020011033 JULIA ELLEN ALVES DA SILVA Item 5.3.1, h) do Edital

17 2019023256 KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAÚJO Itens 20.7 e 20.9 do Anexo II

18 2020011272 LARISSE BEATRIZ DE SOUSA NOGUEIRA Item 20.9 do Anexo II

19 2019023209 LEONARDO DE FRANCA ALMEIDA Art. 27, XV do regulamento do PIAE e Itens 20.1; 20.6; 20.7 e 20.9 do Anexo II

20 2018011013 LUZIA BEATRIZ DA SILVA ROCHA Itens 20.7 e 20.9 do Anexo II

21 2020022468 MARIA ALICE PEREIRA BEZERRA Item 5.4.3 do Edital e Itens 3.1, 3.2 e 20.9 do Anexo II

22 2020022956 MARIA HOSANA DE ARAUJO DA SILVA Item 5.4.3 do Edital e Item 20.9 do Anexo II

23 2020011207 MARIA JOSILDA GOMES Item 5.1.1 do Edital

24 2018021151 MARIA JULLIETE DE OLIVEIRA MARTINS Itens 20.7, 20.9, 25.11 e 30.11 do Anexo II

25 2020022879 MARIA RANIQUELE DE ARAUJO SILVA Item 5.4.3 do Edital e Item 20.9 do Anexo II

26 2020022859 MATEUS DA SILVA BARBALHO Itens 20.3, 20.7 e 20.9 do Anexo II

27 2020010922 MONIQUE DE MEDEIROS FELIX DA SILVA Itens 14.1 e 20.9 do Anexo II

28 2019023297 NADJA LIZ COSTA DE OLIVEIRA Itens 20.7 e 20.9 do Anexo II

29 2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO Item 5.4.3 do Edital e item 20.9 do Anexo II

30 2018021112 RAFAELA OLIVEIRA FERNANDES Item 5.2.1 do Edital e Itens 20.2, 20,3, 20.7, 20.9 do Anexo II

31 2020011621 REGINARIA MAYARA LOURENCO DA SILVA Item 20.9 ou 20.10 do Anexo II

32 2020021852 RYTHA DE KASSIA LIMA DE ORQUIZA Item 5.4.3 do Edital e item 20.9 do Anexo II

33 2019022700 SEBASTIAO JOSE DE MEDEIROS NETO Item 20.8 do Anexo II

34 2016021381 VALESCA GUARIM VARELA Item 20.9 do Anexo II

Angicos/RN, 10 de fevereiro de2021.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – campus Angicos

Jacimara Villar Forboloni
Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos